
YAMAZAKURAKAI New Year Party 2008

「二干支超えて、更なる飛翔！」

追手門学院校友会
平成
 20年

大阪市北区天満橋1-8-50 TEL.06-6881-1111
帝国ホテル大阪 3F孔雀の間場 所

［中、高、大学生 5,000円 小学生以下無料］10,000円会 費

平成20年1月26日（土）日 時
受付開始 午後5：00～ 開宴 午後6：00～

フルート奏者としてスタートし
た後に、日本の古代の石笛
に出会いその音色に魅せら
れる。西洋音楽から学んだ
確かな音楽理論とテクニック
に加え、日本人としての感性
を生かした独特の演奏スタ
イルは、民族や宗教を超えた
命の響きとして国内外で好
評を得ている。

50～60年代、そして、80年
代まで。懐かしい音楽をライ
ブでお楽しみ頂きます。
もちろん、ダンスもOKです。
自信のある方も、ない方も、
老いも、若きも、音楽に合わ
せて心の向くままに…。

横澤 和也
古代より響く魂への音色

OLDIES LIVE STAGE
懐かしの音楽と共に…今、あの頃がよみがえる！

追手門学院校友会山桜会事務局   TEL  06-6940-3481  ホームページ  http://www.yamazakurakai.com/お問い合わせ先

会報に同封の出欠用紙にてお申し込みお願いいたします。ホームページからもお申し込みいただけます。チケット
発売中

追手門学院120周年という大きな意味を持つ平成20年を
山桜会の大新年会で幕開けをして、皆様と共に寿ぎましょう。
荘厳なる石笛のオープニングで幕を開けた後は、料理と歓
談、昔懐かしいオールディーズのサウンドをお楽しみ下さい。
ダンスもOK。久し振りの大抽選会もあります。

いわ ぶえ

いわ ぶえ

NANIWA音楽隊出演

今回も、豪華景品が目白押しです。又会員諸氏からの提供品や協賛各社から
のプレゼントもあります。皆様からの提供品も受付中！よろしくお願いします。

期待に応える
久し振りの久し振りの大抽選会大抽選会

お詫び
先日、追手門学院小学校115期卒業の山桜会会員方から卒業以来会報が届いていないとの連絡を受け、総務部会員情報部会にて調査いたしましたところ、
入会時のデータ入力に事務的手違いが有り、同期全員の方に会報（6冊分）が発送されていないことが判明いたしました。
小学校115期の皆様と会員の皆様に大変ご迷惑をお掛けしたことをお詫び申し上げると共に、今後この様なことの無いよう管理を徹底してまいります。
なお、今回の件で個人情報の流出等の問題は、一切無いことを付け加えさせていただきます。
これからも山桜会活動に対しご支援並びにご指導をお願い申し上げます。 追手門学院校友会 山桜会
	 　会員情報担当 小林太郎

ふるって
ご参加
ください! 平成20年6月8日 日日時 午前11:30〜午後 3 :00（予定）

東京会館 東商スカイルーム
（千代田区丸の内）

会場 会費 10,000円
（学生・同伴者半額）

    東京山桜会事務局 FAX.03-3354-0586（担当：今西 良介）お申込み先


